
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

1 
 

KRPH-101562-4/ČJ-2013-0500NE-VZ                 V Hradci Králové dne 22. října 2013 
            Počet listů: 5  
 

 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

 
s názvem „Oprava střešní krytiny jídelny čp. 95 v ul. Dlouhé v HK“, zpracovaná jako 
nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek pod č. j. KRPH-101562-3/Čj-2013-0500NE-
VZ (dále jen „výzvy“) na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“).  
 
Obsah zadávací dokumentace: 
1. Informace o zadavateli 
2. Podmínky plnění veřejné zakázky 
3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
4. Požadavek na splnění kvalifikace 
5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
6. Způsob hodnocení nabídek 
7. Variantní řešení 
8. Zadávací lhůta 
9. Zveřejňování 

10. Práva zadavatele 
11. Schválení zadávacích podmínek 

 
Příloha č. 1  Návrh  smlouvy o dílo včetně přílohy č. 1 - Soupis prací, činností a dodávek v 

elektronické podobě 
Příloha č. 2 Zjednodušená projektová dokumentace (dále jen PD) vypracovaná p. Michalem 

Jiránkem fy. A-Z IZOL s.r.o. Třebechovice p. O. v elektronické podobě 
 
1. Informace o zadavateli 
 
Identifikační údaje  zadavatele: 
Zadavatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
zastoupený: plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 
IČO:  75151545 
DIČ:  CZ75151545 
 
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Kontaktní osobou zadavatele pro účely zadávacího řízení: 
Bc. Eva Ringlová 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje - odbor veřejných zakázek 
Tel.: +420 974 522 557 Fax: +420 974 522 045, e-mail: obchodnihk@mvcr.cz   

mailto:obchodnihk@mvcr.cz�


 

2 
 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je:  
Paní Jitka Florianová,  tel. +420 974 522 533 
Fax:  +420 974 522 045, e-mail: krph.osnm@pcr.cz   

 
Kontaktní adresa zadavatele 
Adresa pro písemný styk s dodavateli a doručování nabídek: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje - Odbor veřejných zakázek 
Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
telefonní linka z recepce objektu 522 629 (kontakt pro osobní doručení nabídky) 

  
2. Podmínky plnění veřejné zakázky 

 
2.1  Předmětem veřejné zakázky je:  

Oprava ploché střechy jídelny – jednoplášťové nepochůzné. Předmětem opravy střechy je 
odstranění stávajících dožívajících klempířských konstrukcí, postupné provizorní zajištění 
konstrukce střechy proti zatékání, plošné zateplení střešní konstrukce vč. atiky, nové 
klempířské konstrukce a nové živičné krytiny z modifikovaných pásů a to včetně ploché 
stříšky zásobovacího vstupu do objektu. Podrobný popis technického řešení s detaily 
provedení je určen zjednodušenou projektovou dokumentací (dále jen PD) vypracovanou 
p. Michalem Jiránkem fy. A-Z IZOL s.r.o. Třebechovice p. O. Součástí zakázky je rovněž 
průběžný a finální (čistý) úklid a veškerá manipulace s vybouranými hmotami a jejich 
likvidace u oprávněných příjemců odpadů. 
Práce budou prováděny za plného provozu uživatele a jídelny. Před zahájením prací (při 
předání staveniště) budou dohodnuty podmínky vstupu zhotovitele do předmětných 
prostor a současně bude konzultován postup prací s uživatelem objektu. Práce bude 
možno  provádět v pracovní době (všední dny od 7.30 do 15.30 hod.), výjimku nutno 
dohodnout předem s uživatelem objektu. Uvolnění prostor atiky od plynoinstalace 
zmiňované v PD bude dnem předání staveniště (zajišťuje odděleně zadavatel). 

 
Objekt je ve vlastnictví České republiky a Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje přísluší hospodařit s majetkem státu. 

 
2.2 Další podmínky zadavatele 
 Podrobná definice standardizace rozhodujících dodávek předmětu plnění je stanovena 

přiloženou PD (technická zpráva, půdorys střechy, výtažné zkoušky, požadavky, výpočet 
a slepý soupis stavebních prací dodávek a činností s výkazem výměr – dále jen soupis 
prací) vypracovanou p. Michalem Jiránkem  fy. A-Z IZOL s.r.o, Třebechovice p. O.   

 Druhý (krycí) plnoplošně natavený modifikovaný asfaltový pás tl. 4mm s výztužnou 
vložkou s břidličným posypem a rovněž modifikovaný asfaltový pás tl. 4mm s výztužnou 
vložkou s retardérem proti hoření s břidličným povrchem bude v odstínu šedozeleném 
(není určeno v technickém návrhu řešení). Jednotnost odstínu krycích modifikovaných 
asfaltových pásů platí i pro jejich použití na atice a stříšce vstupního přístavku.  

 Pokud uchazeč použije jiné než v PD určené kotevní prostředky krytiny a izolantu, bude 
jejich vhodnost uchazečem doložena výtažnou zkouškou (položka č. 14 soupisu prací) 
při započetí prací – pro tuto položku neurčí uchazeč typové označení výrobku a výrobce 
– viz níže (uchazeč výtažné zkoušky provede na vlastní náklady). 

 
 Součástí nabídky uchazeče bude soupis nabízených výrobků (dle PD definovaných 

vlastností a požadavků) s určením typového označení výrobku, obchodního názvu a  
výrobce pro položky č. 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14 (pouze v případě navrženého 
kotevního prostředku dle výtažné zkoušky uvedené v PD), 23, 24, 25 (společný) a 27 
soupisu prací – viz příloha. 

mailto:krph.osnm@pcr.cz�


 

3 
 

 Zadavatel požaduje dodržet zadávací podmínky dle zadávací dokumentace popř. 
podmínky vyplývající z fyzické prohlídky místa plnění. 

 Uchazeč zvolí takový postup prací, který bude minimalizovat omezování činnosti a 
provozu uživatele. 

 Uchazeč předloží při předání staveniště jmenný seznam všech pracovníků 
s uvedením základních osobních údajů (jméno, příjmení, č.o.p., bydliště) pro kontrolu 
vstupu do předmětných prostor. 

 Při naceňování soupisu prací uchazeč zohlední likvidaci veškerých vybouraných hmot a 
jejich uložení u oprávněných příjemců a zajištění průběžného a finálního (čistého) úklidu. 

 
 

2.3  Místo plnění 
Místem plnění je objekt jídelny  Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ul.  
Dlouhá 95,  Hradec Králové, kontaktní osoba: Jitka Florianová, tel.: 974 522 533.  
 

2.4 Termín plnění 
Zadavatel požaduje zahájení prací ihned po podpisu smlouvy.  
Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla: nejpozději  do 10. prosince 
2013. 

 
2.5 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 30. října 2013 
v 10,00 hod. s kontaktní osobou paní Jitkou Florianovou, tel.: 974 522 533. 
 

2.6 Dodací podmínky a platební podmínky 
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří 
přílohu č.1 této zadávací dokumentace. Uchazeč doloží doplněný závazný text návrhu 
smlouvy o dílo. Návrh smlouvy o dílo bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Závazný text návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze o údaje označené 
ve vzoru smlouvy či požadované v Zadávací dokumentaci. Zadavatel si vyhrazuje právo o 
konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou 
změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených v zadávacích podmínkách. 

    Zadavatel neposkytne zhotoviteli finanční zálohu. 
  

2.7  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 488 000,00 Kč bez DPH. 
 

3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
3.1 Uchazeč zpracuje nabídku v členění dle soupisu prací, činností a dodávek viz příloha č. 1 

návrhu kupní smlouvy. Uchazeč provede nacenění doplněním jednotkových cen do 
veškerých položek přiloženého soupisu prací (žádná z položek nebude oceněna 0,00 Kč) a 
výsledná cena bude cenou základní bez DPH. Celková nabídková cena bude pak doplněna 
do soupisu prací v členění: 
Celková nabídková cena celkem bez DPH (součet cen dle soupisu prací)                        Kč 
DPH 21%                                         Kč  
Celková nabídková cena včetně 21% DPH (součet cen včetně)                                 Kč  

 
Uchazečem vyplněný Soupis prací, činností a dodávek se stane nedílnou součástí 
následně uzavřené smlouvy o dílo jako příloha č. 1. 

 
3.2 Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné 

k realizaci díla, včetně nákladů na veškeré přípravné práce a poplatků za případné skládky 
přebytečných hmot a odpadů vzniklých při provádění stavby za úhradu veškerých poplatků 



 

4 
 

a jiných činností a výkonů nezbytných k provedení a řádnému předání díla v cenové úrovni  
odpovídající termínu a místě realizace prací a dodávek. 

 
3.3 Zadavatel požaduje, aby se uchazeč předem seznámil se všemi okolnostmi, které mohou 

mít vliv na nabídkovou cenu a kvalitu prací a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané 
nabídky, protože nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. 
Uchazeč (zhotovitel) rovněž zohlední potřebu nezbytného rozsahu zajištění pohotovosti 
přenosných hasicích přístrojů po dobu provádění svářečských prací na asfaltových 
krytinách. 

 
3.4 Nabídková cena v Kč včetně DPH nabídnutá uchazečem v souladu s podmínkami 

zadavatele a vyplněná uchazečem v návrhu smlouvy o dílo bude závazná pro výběr 
dodavatele pro tuto veřejnou zakázku a zároveň je základním hodnotícím kritériem pro 
zadání veřejné zakázky a bude zpracována v tomto členění: 

 
3.5 Vzhledem k tomu, že objekt není využíván k ekonomické činnosti objednatele, nejedná se 

ve smyslu § 92 písm. e) zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o  
DPH ve znění pozdějších předpisů, o režim přenesené daňové povinnosti na objednatele,  
který je povinen přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty přímo svému správci daně v rámci 
plnění daňových povinností, z uvedených důvodů bude cena díla zpracována včetně DPH. 

 
3.6 Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši 
ceny. 

 
4. Požadavek na splnění kvalifikace 

Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady 
bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu zadavatel  
požaduje v nabídce předložit v prosté kopii: 

 
- kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů 

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci v příslušném oboru.  
 

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými 
zadavatelem, v písemné formě, v českém jazyce a předložena v listinné podobě v jednom 
vyhotovení. 
 Nabídka bude obsahovat požadované doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu 

s čl. 4 zadávací dokumentace. 
 Nabídka uchazeče bude obsahovat uchazečem vyplněný Návrh smlouvy o dílo, který 

tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace a bude nedílnou součástí nabídky 
uchazeče. V návrhu smlouvy o dílo musí být uchazečem vyplněny předepsané 
identifikační údaje o uchazeči a údaje týkající se nabídkové ceny, zpracované dle 
požadavků zadavatele a bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

 Nabídka uchazeče bude obsahovat vyplněný soupis prací, činností a dodávek 
v rozsahu dle přílohy č. 1 návrhu smlouvy o dílo. 

 Nabídka uchazeče bude obsahovat soupis nabízených výrobků (dle PD definovaných 
vlastností a požadavků) s určením typového označení výrobku, obchodního názvu a  
výrobce pro položky č. 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14 (pouze v případě navrženého 
kotevního prostředku dle výtažné zkoušky uvedené v PD), 23, 24, 25 (společný) a 27 – 



 

5 
 

soupisu prací  v souladu s čl. 2.2 této zadávací dokumentace. 
 

 
Všechny listy nabídky budou ve spodním pravém okraji očíslovány (např. ručně) 
nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky.  
Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy takovým 
způsobem, který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 
Nabídka  musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené  obálce, 
označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Oprava střešní krytiny ul.  
Dlouhá čp. 95  HK“, dále na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, který nabídku 
podává. V místě uzavření musí být obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče. 
Osobně doručené nabídky budou přijímány v pracovní dny v době od 8.00 do 15.00 hod. 
Nabídky musí být podány do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 4. listopadu 2013 
do 10,00 hod. osobně či doporučeně poštou. Místem pro podání nabídek je adresa 
zadavatele: 
 
 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 Odbor veřejných zakázek 
    Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
 Kontaktní osoba: 

 Bc. Eva Ringlová 
 (telefonní  linka z vrátnice objektu 522 557) 
 

Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 
  
 
6. Způsob hodnocení nabídek 
 Pro zadání veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny podle základního hodnotícího 

kritéria, čímž je nejnižší nabídková cena včetně DPH za celý předmět plnění. Jako 
nejvhodnější nabídka pro realizaci této veřejné zakázky bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou při splnění veškerých podmínek a požadavků stanovených zadavatelem 
ve  výzvě a v této zadávací dokumentaci.  

 
 7. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

8. Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni, je stanovena 
zadavatelem v délce 20 kalendářních dnů. 

9.    Zveřejňování 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
se zhotovitelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno zveřejní na webových stránkách zadavatele:  
https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž 
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku a informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 
10. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy o dílo písemně jednat a vyžadovat  
její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek  
stanovených v zadávacích podmínkách.  

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem 
hodnocení. 

https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119�


 

6 
 

11. Schválení zadávacích podmínek 

Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem dne 23. října 2013. 

 
 
 

      
 
 
        Plk. Mgr. Jan Švejdar 
                   ředitel Krajského ředitelství policie  
        Královéhradeckého kraje 

 


		contactInfo
	2013-10-23T12:44:13+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




